CONSOLIS

IV. Consolis ASA nemzetkdzi szenior Uszéverseny
Hdédmez8véasarhely, 2024. 4prilis 13-14.
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Versenyszam 12 N&i, 50m mell I-XIV. korcsoport
2024.04.13 - 14:45 Eredmények
Hely Név Kor  Klub Id6eredmény Pont
I. korcsoport
1. Okos Gléria 25  Hod-Triatlon és Ottusa SE 37.30 8.00
2. Bényei Lilla 27  Budapesti Delfinek 38,51 7.00
3. Biar Nelli 29  Szentesi Delfin Sport Club 40.28 6.00
4. Zatrok Davidné 27  Hod-Triatlon és Ottusa SE 44.69 5.00
II. korcsoport
1. Lukacs Dorina 31  Beretty6 Capak SE 45.27 8.00
2. Angyal Beatrix 34  Hobd-Triatlon és Ottusa SE 47.52 7.00
3. Dura Timea 30  Hobd-Triatlon és Ottusa SE 1:08.87 6.00
I1l. korcsoport
1. Szarvas-Hudaky Zsuzsanna 39 Budapesti Vasutas SC 43.62 8.00
2. Albert Luca 39  Budapesti Delfinek 45.63 7.00
3. Kenéz Anita 39  Hod-Triatlon és Ottusa SE 46.13 6.00
4. Olahné Gregus Bernadett 35  Hod-Triatlon és Ottusa SE 49.45 5.00
DNS Ozgyin Krisztina 35  Hod-Triatlon és Ottusa SE -
IV. korcsoport
1. Kathi Renata Julianna 40  Triatlon Barati Egyesilet 43.17 8.00
2. Wéber Vanda 43 HO6d-Triatlon és Ottusa SE 44.74 7.00
V. korcsoport
1. Nagy Eniké 45  NICS Hmvhely Swimming UVC 38.50 8.00
2. Birké&sné Sziics Déra 49  Torokbalinti Senior Uszo Club 43.74 7.00
3. Horpacsy Eszter 49 |l. kerileti Szabadid&sport 49.81 6.00
4. Seres Szilvia 47  HOod-Triatlon és Ottusa SE 50.23 5.00
5. Berezvai Gyongyi 47  Szentesi Delfin Sport Club 55.00 4.00
6. Antonjuk Krisztina 46  Szentesi Delfin Sport Club 57.03 3.00
VI. korcsoport
1. Debreczeni Beata 51  Szentesi Delfin Sport Club 48.89 8.00
2. Megyes Andrea 54  Szaz Halom Varosi Usz6 Klub 52.25 7.00
3. Lajos Erika 50  NICS Hmvhely Swimming UVC 53.69 6.00
4. Hamvasné Bagi Andrea dr. 53  Hod-Triatlon és Ottusa SE 59.88 5.00
5. Oszlanszki Tunde 52  Budapesti Delfinek 1:00.13 4.00
VII. korcsoport
1. Vérady Judit 57  Torokbalinti Senior Usz6 Club 1:02.30 8.00
VIII. korcsoport
1. Orosz Eva 60  Egri Senior Usz6 Klub 52.87 8.00
2. Patocs Judit 62  NICS Hmvhely Swimming UVC 54.97 7.00
3. Olasz Sandorné Kis Eva 63  Hod-Triatlon és Ottusa SE 56.37 6.00

Splash Meet Manager, 11.79125

Registered to Nagy Mark
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sport & event management
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Versenyszam 12, N6i, 50m mell, VIII. korcsoport

Hely Név
4. To6th Tunde

IX. korcsoport
1. TéliEva
2. Molnar Erika
3. Botfalvai Agnes

X. korcsoport

Palasti Katalin

Gazsyné Hrabovszki Edit
Tatrai Zsuzsanna

Cseri Piroska

Demkéné Balla Sarolta
Dernik Katalin

o hkhwnNE

XI. korcsoport

1. Szanyi-Nagy Eva
2. Bocskay Zsofia
3. Fodor Istvanné

XIl. korcsoport

1. Dr.Gellér J6zsefné Dr.Vajdovich llona

2. Emhé6 Klara
3. Ferke Gaborné

XIIl. korcsoport

1. Bodnér Istvanné

Kor
61

68
67
66

72
74
74
70
71
71

75
77
76

81
83
83

85

Klub
Hod-Triatlon és Ottusa SE

Szentesi Delfin Sport Club
Egri Senior Usz6 Klub
Budapesti Delfinek

Szentesi Delfin Sport Club
Békéscsabai Senior UE
Tatabanyai Vizm(i SE
Torokbalinti Senior Usz6 Club
Debreceni Szenior Uszé Klub
Pécsi Sport Nonprofit Zrt.

Szaz Halom Varosi Usz6 Klub
Szentesi Delfin Sport Club
Hod-Triatlon és Ottusa SE

Egri Senior Usz6 Klub
Tatabanyai Vizm( SE
Szentesi Delfin Sport Club

Szentesi Delfin Sport Club

Id6eredmény Pont
1:12.08 5.00
49.92 8.00
52.56 7.00
53.51 6.00
54.19 8.00
56.12 7.00
56.30 6.00
56.56 5.00
56.72 4.00
1:06.39 3.00
1:21.53 8.00
1:22.66 7.00
1:26.82 6.00
1:12.96 8.00
1:28.89 7.00
3:09.15 6.00
1:43.99 8.00

Splash Meet Manager, 11.79125

Registered to Nagy Mark

M-RK

sport & event management
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